PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 1.496/2023, DE 07 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre a extinção de 03 (três) vagas do

cargo de provimento efetivo de Agente Fiscal,

pertencente a Estrutura Administrativa do

Município de Vila Pavão/ES, e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL

APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º. Ficam extintas, 03 (três) vagas do cargo de provimento efetivo de

Agente Fiscal — Referência 06, criadas pela Lei nº 815, de 27 de abril de 2012,

pertencente a Estrutura Administrativa do Município de Vila Pavão/ES.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, aos 07 dias

do mês de agosto do ano de 2023.

Assinado por UELIKSON BOONE 069.***.*++.++
Prefeitura Municipal de Vila Pavão
07/08/2023 15:10:31

UELIKSON BOONE

Prefeito Municipal

Rua Travessa Pavão, nº 80 — Centro - CEP 29.843-000 - Telefax: (27) 3753.1001 — Ramal 112

e-mail: gabinetedoprefeito(nvilapavao.es.gov.br - www.vilapavao.es.gov.br

Ec
0S

/9
64

10

0
5N

19
7

P
I
S
2
6
9
]
/

29

|9

-0
9e

e-
6

L
P
p
-
E
S
g
e
-
g
a
g
7
0
£
0
P

:a
Ae
us

/1

g'
Ao

b'
se

o
e
n
e
d
e
j
n
'

m
m
m
y
/
:
S
d
y
y

:O
ss

eo
y

"a
ju
eu
je
yb
ip

o
p
e
u
i
s
s
y